
Liczba Radnych:

Liczba Radnych obecnych:

Liczba głosów za:

Liczba głosów przeciw:

JAWNE

24

PODSUMOWANIE GŁOSOWANIA

21

3

18

0

3

0

Liczba Radnych nieobecnych: Liczba głosów wstrzymujących się:

Liczba głosów obecnych:

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

LISTA GŁOSUJĄCYCH

ZA

NR NAZWISKO I IMIĘ GŁOS NR NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 BERNACKI TOMASZ ZA 22 WIŚNIEWSKI ARTUR ZA

12 CZUCZAK TOMASZ ZA 23 ZAŁUSKI MIECZYSŁAW NIEOBECNY

2 GRYGORCEWICZ BARBARA ZA 24 ZARODA JERZY WSTRZYMAŁ

SIĘ
3 GRZESIK WŁADYSŁAW ZA 25 ŻUBER EUGENIUSZ ZA

5 JANUS DANUTA ZA

6 KARACZUN ANDRZEJ ZA

7 KOCHANIEWICZ TADEUSZ ZA

8 KOŚCIŃSKA KRYSTYNA WSTRZYMAŁA

SIĘ
9 KOWALCZYK RYSZARD ZA

10 KRAWCZYK BOGDAN ZA

11 KRUK TOMASZ ZA

13 MACIOSZEK PIOTR ZA

14 MĘTLEWICZ ANNA ZA

15 POLAŃCZYK STANISŁAW WSTRZYMAŁ

SIĘ
16 REINHOLZ MAREK ZA

17 ROMECKI STEFAN ZA

18 SENDLEWSKI ŁUKASZ NIEOBECNY

19 SOBOLEWSKI HENRYK NIEOBECNY

20 TARNOWSKI RYSZARD ZA

21 TUROWSKI STEFAN ZA
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SESJA

GŁOSOWANIE

28; W SPRAWIE ZMIAN W SKŁADACH OSOBOWYCH KOMISJI

31; XXI SESJA RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE
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